
Отдел образования администрации  

Викуловского муниципального района 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ВИКУЛОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ   ШКОЛА  №  2» 

 

ПРИКАЗ 

____________________________________________________________________ 

 

09 января 2024 года                                                                             № 1-ДС 

 

с. Викулово 

 

Об установлении размера родительской платы  

за присмотр и уход за детьми в МАОУ  

«Викуловская СОШ №2» по реализации  

образовательных программ дошкольного образования 

В соответствии распоряжением правительства Тюменской области от 

17.11.2023 № 1068-рп «Об установлении среднего размера родительской платы за 

присмотр и уход за детьми в государственных и муниципальных образовательных 

организациях, находящихся в Тюменской области», на основании приказа отдела 

образования от 09.01.2024 г. № 1/1-ОД Об установлении размера родительской 

платы за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях Викуловского 

муниципального района, осуществляющих образовательную деятельность по 

реализации образовательных программ дошкольного образования; 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Установить размер родительской платы с 01.01.2024 года за присмотр и 

уход на одного ребенка в день, по реализации образовательных программ 

дошкольного образования в МАОУ «Викуловская СОШ №2»  в размере 105 рублей; 

          2.Огарковой Н.С. старшему методисту МАОУ «Викуловская СОШ №2» 

разместить Приказ на официальном сайте Учреждения в течение 10 дней со дня 

принятия. 

 3.Старшим воспитателям: Самариной В.С. МАОУ «Викуловская СОШ № 2»-

отделение Балаганская школа-детский сад, Беловой В.А. МАОУ «Викуловская СОШ 

№ 2»-отделение Калининская школа-детский сад, Борисовой С.А. МАОУ 

«Викуловская СОШ № 2»-отделение Коточиговская школа-детский сад, Павленко 

М.С. МАОУ «Викуловская СОШ № 2»-отделение Нововяткинская школа-детский 

сад, Григорьянц Н.Г. МАОУ «Викуловская СОШ № 2»-отделение Озернинская 

школа-детский сад, Панкрушевой И.Л. и.о. старшего воспитателя МАОУ 

«Викуловская СОШ № 2»-отделение Чуртанская школа-детский сад разместить 

Приказ на официальных сайтах своих образовательных организаций, в течение 10 

рабочих дней со дня принятия.    

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор                                                                                       Н.А. Басова 



ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ 

 

к приказу муниципального автономного общеобразовательного учреждения 

«Викуловская средняя общеобразовательная школа №2» 

«Об установлении размера родительской платы за присмотр и уход за детьми в 

МАОУ  «Викуловская СОШ №2» по реализации  

образовательных программ дошкольного образования» 

от «09» января 2024 г. № 1-ДС 

 

Исполнитель: 

Старший методист Огаркова Надежда Сергеевна 

8(34557)2-56-11 

ФИО Должность Дата Подпись Замечания/ 

предложения 

Огаркова Надежда 

Сергеевна 

Старший методист  МАОУ 

«Викуловская СОШ №2»-

отделение Чуртанская школа-

детский сад 

09.01.2024   

Самарина Виктория 

Сергеевна 

Старший воспитатель МАОУ 

«Викуловская СОШ №2»-

отделение Балаганская школа-

детский сад 

09.01.2024   

Белова Валентина 

Алексеевна 

Старший воспитатель МАОУ 

«Викуловская СОШ №2»-

отделение Калининская 

школа-детский сад 

09.01.2024   

Борисова Светлана 

Александровна 

Старший воспитатель МАОУ 

«Викуловская СОШ №2»-

отделение Коточиговская 

школа-детский сад 

09.01.2024   

Павленко Мария 

Сергеевна 

Старший воспитатель МАОУ 

«Викуловская СОШ №2»-

отделение Нововяткинская 

школа-детский сад 

09.01.2024   

Григорьянц Наталья 

Григорьевна 

Старший воспитатель МАОУ 

«Викуловская СОШ №2»-

отделение Озернинская 

школа-детский сад 

09.01.2024   

Панкрушева Инна 

Леонидовна 

И.о. старшего воспитателя 

МАОУ «Викуловская СОШ 

№2»-отделение Чуртанская 

школа-детский сад 

09.01.2024   



 
 

 

 

 

 

 


	ПРИКАЗ

